[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  "НОВАЯ ЗЕМЛЯ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 30 »  марта  2017 г.  № 01

г. Архангельск-55

О внесении изменений в Постановление главы муниципального образования городской округ «Новая Земля»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Устава муниципального образования «Новая Земля» и в связи с кадровыми изменениями,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Приложение № 3 Постановления главы муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 04 апреля 2012 года №07 (в последней ред. от 10.10.2016 № 07) «Об утверждении Положения об официальном сайте муниципального образования городской округ «Новая Земля» следующие изменения, а именно:

1.1. Исключить из состава редакционной коллегии главного редактора объединенной редакции – Зинчук Н.А.

1.2. Председателем  редакционной коллегии назначить главного редактора объединенной редакции - Белинину А.С.
1.3. Исключить из состава редакционной коллегии главного специалиста правового отдела - Щербенко Н.Б.

1.4. Включить в состава редакционной коллегии руководителя правового отдела – Зинчук Н.А.

2. Ознакомить редакционную коллегию официального сайта муниципального образования городской округ «Новая Земля» под роспись.

3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Новоземельские вести» и на официальном сайте муниципального образования городской округ «Новая Земля».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования                                        А.И. Минаев